Директору МБОУ ООШ № 21
Н.В.Мисюкевич
от_________________________
прож. по адресу:____________

___________________________

Контакт. телефон

заявление.
Прошу предоставить бесплатное двухразовое питание моему ребенку ______________________________________________________________________
___________________, «____»________ ____ г.р.,  обучающемуся ______ класса, в связи с тем что ребенок  является опекаемым .
                                                 _______________

____________________

                  ( дата)                                    (подпись)

(расшифровка)